~~611675~~

افتتاح مدرسہ بستانِ عائشہ

الحمد للہ مدرسہ معمرہ ملتان کی شاخ مدرسہ معمرہ مسجد طوبی
دہاڑی روڈ ملتان میں طالبات کی تعلیم کیلئے مدرسہ بستانِ عائشہ

قائم کر دیا گیا ہے۔ ☆ ایک قابل معلقہ کو تعینات کر کے تعلیم قرآن کریم کا آغاز کر دیا گیا ہے۔

☆ محترم سید محمد کفیل بخاری نے ۲۱ ربیع الاول ۱۴۲۲ھ مطابق ۱۴ جون ۲۰۰۱ء کو مدرسہ کا باقاعدہ

افتتاح کیا اور بعد العصر طلبا و طالبات اور علاقہ کے مسلمانوں سے خطاب فرمایا

منجانب: مدرسہ معمرہ دارینی ہاشم مہربان کالونی ملتان (فون: 061-511961)